[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Семидесятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2009г. № 276
              г.Троицк
О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 29.12.2008 года №291 «О бюджете города Троицка на  2009 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка и решением Собрания депутатов города Троицка от 17.10.2007 года №165 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Троицке»,

Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 29.12.2008 года  №  291 «О бюджете города Троицка на 2009 год» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Троицка на 2009 год:

· прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 1 051 523,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 719 382,9 тыс. рублей;

· общий объем расходов бюджета города  в сумме 1 059 792,7 тыс. рублей;

· направить остатки средств на счете городского бюджета по состоянию на 1 января 2009 года в сумме 8 269,5 тыс. рублей на расходы бюджета города.»;

2) в приложении 2  «Перечень главных администраторов доходов городского бюджета» код бюджетной классификации 407 МУ «Комитет по образованию администрации города Троицка»  дополнить строкой  следующего содержания:

	«
	407
	 2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов
	»;
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

           3) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);

  4) приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в газете "Вперед".

Глава города Троицка
М.И. Синеок
_1117865226.bin